SR
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BUATOIL




S N&S

GP

SG

MON AN\ NITHE

Mot dia mén man hodc d6 an nhe truyén théng.
Tapas 1& mot phdn an nhd, két hop hoan hdo véi thic usng khai vi ma ban chon.

CAC LOAI HAI SAN CHIEN

Cé& com tuai, cd frich, t6m, myc chién gion

TOM “NHAY”

Tom chien gion phd hat 6c chd, ding kém x8t cam mayonnaise

TAPENADE NHA LAM
Dung kém véi banh mi bét chua

CA TRICH CHIEN
Véi thédo moc, mayonnaise vi chanh &t

CANH GA CHIEN GION
Uép tieu Pho Quéc, dung kem x8t BBQ me ging

CA BOP THAI MONG XOT PONZU

Cé bop thdi méng vai x&t Ponzu, rong bién Nori, 14 tia 16, t&c va cam

CA BOP CARPACCIO & NHA DAM

Cé bop théi méng, kém véi rau tron déu 6 liv hat chia v chanh

XA LACH CA CHUA HEIRLOOM VA PHO MAI BURRATA

Ca chua Da Lat, phé mai Buratta, thdo moc tuoi, ddu & liu va gidm den balsamic

XA LACH THIT NGUOQI IBERICO

Thit nguéi iberico tron vai dua héu, dua ludi, rau xanh cac logi, kém banh mi bot chua

CUA LOT CHIEN GION

Cua l6t chién gion, dung kém véi x8t &t mayo va x8t man

CA CEVICHE VOI DUA

C4 tuoi véi sta dira, chanh, qua téc, rau ngod va dua leo

V' mon chay S hai san G tinh bot
D st N&S  hat va dau nanh P thit heo

Vui long cho ching t6i bigt néu ban cé dj tng véi bét ki thuc phdm nao
Tét ca gié trén déu duoc tinh béng Viet Nam Déng (VND) var da bao gém phi phuc vy var VAT

190

190

190

190

190

NIRVAY

260

260

360

390

320

270



V N&S

S D N&S

VD

GDP

GSD

CA TARTAR
Cé& bop vai chanh, déu 6 liu, hanh 16 va ny bach hoa phuc vy kém banh puff
hu co va com gao lic

XA LACH HAT DIEM MACH
Hat diem mach tron véi cd chua Da Lat, bo tuoi, hat hudng duong, béng cdi
xanh, tép cam, cdac loai thdo moc, hanh tim va x8t cam Nhat

XA LACH BO DUONG

Bong cai xanh, mang téy, bo tuoi, dua leo, véi hat d& cudi va x6t cam chanh

NIRVAY!

260
260

240

SUP

SUP Bi DO THIT GHE

Sip bi d& nuéng, thit ghe va ddu hat ¢ chéd
SUP TOM HUM

Slp t6m sU nuéng véi nghéu

SUP KEM NAM

Sip cée logi nédm dia phuong véi kem

260

790

240

BANHMIKEPNATHUC ANNHE

BO-GO PYPQ
Bo Uc Wagyu, phé mai Cheddar, thit xang khéi va mat hanh tay
dung kém khoai tay chien

BANH Mi MEM KEP THIT CUA & TOM HUM

380

990

Bé&nh mi mém kep tom nudng hum, thit cua dp chdo, x&t mayonaise, x&t bo cua voi

tom hom
V' mon chay S hai san G tinh bot
D st N&S  hat va dau nanh P thit heo

Vui ldng cho ching 16i bigt néu ban co di ing véi bt ki thuc phdm nao
Tét ca gié trén déu duoc tinh béng Viet Nam Déng (VND) var da bao gém phi phuc vy var VAT



SP

THIT BA CHI HAM
Thit ba chi ndu cham frong 24 gid, ding kém da heo gion, khoai tay nghién
nam truffle var x&t hat bach dau khau

UC VIT PHI LE AP CHAO

Uc vit phi le, ding kem véi bi dé nuéng var xt sim

BACH TUOC NUONG
Bach tuoc thai &t véi 6t chueng dé, hanh tay va xdc xich chorizo ham, x6t ot
mayo v& 6 liu nghién

BO HAM TIEU PHU QUOC

Bo hdm x6t ruou tigu xanh Ph Quéc var ca 6, dung kém banh mi bot chua

SUON HEO BBQ NAU CHAM
Sudn heo ndu cham x8t BBQ hun khéi, ding kem véi khoai tay moi cau va kim
chi dua chuet

SUON BO OP / 1.1KG - 1.2KG
Sudn bd day nudng, dung kém vai khoai tay nghién nédm truffle, m tat hat va
x3t fiéu

V' mon chay S hai san G tinh bot
D s N&S  hat va dau nanh P thit heo

Vui ldng cho ching 16i bigt néu ban co di ing véi bt ki thuc phdm nao
Tét ca gié trén déu duoc tinh béng Viet Nam Déng (VND) var da bao gém phi phuc vy var VAT

HUONG NI PHUON(

r
) |

440

370

440

610

560

2700




S

S

S

SD

SD

PSD

HUONG NI PHUONGTAY

SUON BO HAM 950
Sudn bd ndu cham udp tigu Phi Quéc, véi x8t ham xuong va ruou vang,
khoai tay nghién 380

TOM SU NUONG

Tom st nudng cing rau mii fay va 1&i, dung kém xa léch tron, khoai tay chien 380

CA CHEM NUONG VA NGHEU

Cé& chém nudng va nghéu ndu ruou vang tréng va kem, mang tay, thi 1a 360
MUC NUONG
Muyc nuéng ding kém céc logi rau xanh va khoai tay chien 480

HAI SAN HAP

Cé& chém, t6m s0, nghéu hdp vai thdo méc, Atiso, céc loai ra ci hdp

DUI CUU HAM VO KHOAI TAY NGHIEN 580
Bui cou hdm véi x6t ca chua, thdo moc, ding kém khoai tay nghién

THAN NGOAI /BO O’CONNOR 350GR 1200
Than ngoai bd Uc O'Connor nuéng, x8t hém xuong va ruou vang, khoai tay

mUi cau

MY Y VA COM RISOTTO

COM RISOTTO TUI MUC 350
Com Y gao Arborio ndu t0i myc va myc nuéng

Mi Y HAI SAN 380
MY soi dep véi nghéu, tom st va myc ndu x6t tom

COM PAELLA RISOTTO 360

Ndu véi xic xich chorizo, thit ga, ¢t chudng d, ca chua va hai sén dia phuong
M Y XOT BO BAM 360
M spaghetti x8t bolognese ¢ dién vai thit bd bdm va x6t ca chua tuoi

MiY TOM HUM & BAO NGU 860

MY soi det ndu 10i muc, x&t kem tom hum

V' mén chay S hai san G tinh bot
D st N&S  hat va dau nanh P thit heo

Vui long cho ching t6i bigt néu ban cé dj tng véi bdt ki thue phdm nao
Tét ca gié trén déu duoc tinh béng Viet Nam Déng (VND) var da bao gém phi phuc vy var VAT



MON AN KEM
KHOAI TAY CHIEN BANH
KHOAI TAY MUI CAU

BANH Mi BOT CHUA
Ding kem bo, déu o liv

RAU CU LUOC

RAU CU HAM KIEU PHAP

V' mén chay S hai san G tinh bot
D s N&S  hat va dau nanh P thit heo

Vui long cho ching 16i bigt néu ban co di tng véi bt ki thuc phdm nao
Tét ca gié trén déu duoc tinh béng Viet Nam Déng (VND) var da bao gém phi phuc vy var VAT

-

'

MON AN KEM

Y

:'

120

120

120

120

120



BANH SO-CO-A CHAY
An kém kem vi Vanilla, can 15 phit d& chudn bi

DIA TRAI CAY TUOI

BANH KEM MEM VI DUA
Banh mém vi dua, thach xodi, banh quy hanh nhan

KEM CHUOI

Kem socorla, dau tay va vani véi chudi, duoc phi x&t sécéla va vun béanh

KEM TRAI DUA
Kem dua, vun com dua va dia sdy gion trong gdo dua

KEM LY

KEM TRAI CAY DA TUYET
Kem da tuyét chanh déy va chanh, phd qua téc va chanh day

BANH OREO
Kem vani va sé-céla, banh oreo va phd vun banh quy oreo

KEM VIEN

Kem v& kem trdi cay da tuyét phuc vy trong chén banh qué

1 VIEN
2 VIEN

Chon huong vi kem: vani, sé-céla, déu tay, dira, caramel mdn
Chon huong vi kem dé tuyét: chanh déy, xodi, chanh

Vui long cho ching t6i bigt néu ban cé di ing véi bét ki thue phdm nao
Tdt ca gié trén déu duoc tinh béng Viet Nam Déng (VND) var da bao gém phi phuc vu ver VAT

MON TRANG MIENG

250

180

220

250

250

250

250

90
160




